平成２９年１０月１２日

      株式会社 高 知 銀 行

高 知 市 堺 町 ２ 番 ２ ４ 号

各 位

教育関連ローンの金利引下げキャンペーンについて

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、お子さまの教育資金にご利用いただける教育関連

ローンにつきまして、下記のとおり金利引下げキャンペーンを開始いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．キャンペーン期間

  平成２９年１０月１日（日）から平成３０年５月３１日（木）まで

２．対象商品

  「こうぎん教育ローン」、「こうぎん学資ローン」

３．キャンペーンの内容

  キャンペーン期間中、以下に該当するお客さまのご融資利率を、通常のご融資利

率より引下げいたします。

 こうぎん教育ローン こうぎん学資ローン

通常の

ご融資利率

【固定金利】

団体信用生命保険加入なし 年２．９０％

団体信用生命保険加入あり 年３．２０％

【変動金利】

長期プライムレート＋１．５％

※現在のご融資利率については、窓口にお

問い合わせください。

利率の

引下げ

１．期間中のお申込

→０．７％引下げ

２．①～④いずれかに該当するお客さま

→１に加え、さらに０．１％引下げ

①当行で給与振込ご契約の方

②当行でローンご契約の方

③こうぎんよさこいカードご契約の方

④扶養するお子さまが２人の方

３．扶養するお子さまが３人以上の方

→１、２に加えさらに０．１５％引下げ

最大で０．９５％引下げ

１．①～④いずれかに該当するお客さま

→ ０．３％引下げ

①当行で給与振込ご契約の方

②当行でローンご契約の方

③こうぎんよさこいカードご契約の方

④扶養するお子さまが２人の方

２．扶養するお子さまが３人以上の方

→１に加え、さらに０．１％引下げ

最大で０．４％引下げ

最大引下げ

後のご融資

利率

【固定金利】

団体信用生命保険加入なし 年１．９５％

団体信用生命保険加入あり 年２．２５％

【変動金利】

年２．１％

（平成２９年１０月１日現在）

※こうぎん教育ローンは固定金利、こうぎん学資ローンは変動金利です。
※保証料は金利に含まれておりますので、別途お支払いいただく必要はございません。

以 上

こうぎん

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 ローン業務部

 担当：釣本 ℡088-871-1253